РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2023                                              №  93                            х.Большая Кирсановка
Об аннулировании  несуществующих

адресных объектов в ФИАС
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 г.   № 1221, и разделом IV правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05. 2015 г. № 492, Уставом муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение » в результате проведенной инвентаризации, и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с фактическим отсутствием объектов адресации на территории населенных пунктов муниципального образования «Большекирсановское  сельское поселение» аннулировать несуществующие  адресные объекты:
1.1. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок Первомайский , дом 5, уникальный номер в ГАР be834f1c-d726-4c38-a4d8-cf260ab52cfd.

1.2. 346989, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , хутор  Большая Кирсановка , переулок  Мало-Садовый , дом 5, уникальный номер в ГАР 277fbe87-9f70-4844-85f9-40de699c62cb
1.3. 346988, Российская Федерация, Ростовская область, Матвеево-Курганский муниципальный район, сельское поселение Большекирсановское , село Кульбаково, переулок Спортивный  , дом 9, уникальный номер в ГАР 20d285c0-223f-45a5-ae73-92b99d671751.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .
Глава Администрации

Большекирсановского

сельского поселения                                                                                          Е.Е.Штыб
PAGE
2